ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

CNPJ -13.232.798/0001-49

Ofício n.° 033/2022

Baixa Grande, 20 Abril de 2022.

Exm° Sr.
Gilvan Rios da Silva
M.D. Prefeito Municipal
BAIXA GRANDE - BAHIA

A Senhor Prefeito

Na oportunidade estamos encaminhando a Vossa Excelência, os seguintes
Relatórios gerados pelo Sistema de Contabilidade da Câmara de Vereadores de
Baixa Grande/Bahia, referente ao mês de MARÇO de 2022:

• Demonstrativo do Movimento de mês;
• Demonstrativo das Contas do Razão;
• Demonstrativo das Contas Banco;
• Balancete de Verificação;
• Demonstrativo da Despesa Orçamentária;
• Demonstrativo da Receita Extra Orçamentária,
• Demonstrativo da Despesa Extra Orçamentária.

Atenciosamente subscrevo-me.

Hélio Gbnçalves de Araújo Júnior
= Presidente =

Recebí em$0 /0l\ /2022

Avenida 2 de Julho n°. 771 - Centro - 44620-000 - Baixa Grande - Bahia
Gab. Presidente (74) 3258-1275-Telefax: (74) 3258-1371

E-mail: camarabaixagrande@hotmail.com - Site: www.camarabaixagrande.ba.gov.br

mailto:camarabaixagrande@hotmail.com
http://www.camarabaixagrande.ba.gov.br